

Core Med Tech ApS

Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 32 83 55

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

Steffen Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core Med Tech ApS Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 32 83 55 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen, Direktør Steffen Vogel, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Core Med Tech Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service herunder rådgivning og forskning med udvikling af medicinsk udstyr, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.772 kr. mod 191.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.999 kr. mod -349.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	27/4 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	1.155.772	191.680
2 Personaleomkostninger	-839.789	-496.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.513	-11.646
Driftsresultat	286.470	-316.836
Andre finansielle indtægter	591	96
Øvrige finansielle omkostninger	-56.062	-33.156
Resultat før skat	230.999	-349.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	230.999	-349.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	230.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-349.896
Disponeret i alt	230.999	-349.896

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.891	24.807
Materielle anlægsaktiver i alt	40.891	24.807
Deposita	16.517	16.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.517	16.047
Anlægsaktiver i alt	57.408	40.854
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.047	404.365
Varebeholdninger i alt	66.047	404.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.316	224.714
Periodeafgrænsningsposter	27.130	0
Tilgodehavender i alt	658.446	224.714
Likvide beholdninger	732.076	677.819
Omsætningsaktiver i alt	1.456.569	1.306.898
Aktiver i alt	1.513.977	1.347.752

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-118.897	-349.896
Egenkapital i alt	-78.897	-309.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.449.196	1.298.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.196	1.298.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.437	228.278
Anden gæld	83.241	130.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.678	359.149
Gældsforpligtelser i alt	1.592.874	1.657.648
Passiver i alt	1.513.977	1.347.752

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-349.896</u>	<u>-349.896</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	-349.896	-309.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.999</u>	<u>230.999</u>
	<u>40.000</u>	<u>-118.897</u>	<u>-78.897</u>

Noter

1/5 2021	27/4 2020
- 30/4 2022	- 30/4 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af tilførsel af likviditet i takt med selskabets forpligtelser forfalder til betaling. Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at tilvejebringe den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen planlægger at reetablere kapitalen ved konsolidering af forventede positive pengestrømme eller via en gældskonvertering.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	825.511	479.304
Pensioner	10.112	15.168
Andre omkostninger til social sikring	4.166	2.398
	839.789	496.870
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 26.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Core Med Tech Development ApS, CVR-nr. 37703788, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
